УДАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

26.12.2019                                    с. Удачное                                             № 31-116
О внесении изменений и дополнений

 в план работы Удачинского Совета

 депутатов на 2019 год
Руководствуясь статьёй 22 Устава Удачинского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края, Удачинский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Внести в План работы Удачинского Совета  депутатов на 2019 год следующие изменения и дополнения:
  1.1 дополнить План пунктом 4 и изложить в следующей редакции:

«4 . Рассмотрение  вопросов по принятию решений:
1)  О Порядке учета муниципальных  правовых актов Удачинского сельсовета;

          2)  Об утверждении Правил благоустройства территории Удачинского сельсовета».
2. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава  сельсовета                                                                         М.В. Лавринович